



Dansk Element Montage ApS

Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36908505

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2021

Jakob Muff Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Element Montage ApS

Sallingsundvej 10

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36908505

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Diana Lund Bech, formand

Jakob Muff Bech

Jakob Petersen Skov

Direktion

Jakob Muff Bech, direktør

Bank

Sydbank A/S

Kongensgade 62

6701 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er montage af huse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.345 t.kr. mod et underskud på 3.736 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 1.572 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Vi henleder endvidere opmærksomheden på regnskabets oplysninger omkring korrektioner til egenkapitalen, som følge af fejl i tidligere års regnskab samt ændring af anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.979.437	2.929.161
Personaleomkostninger	1	(10.565.933)	(6.359.781)
Af- og nedskrivninger	2	(366.814)	(378.619)
Driftsresultat		1.046.690	(3.809.239)
Andre finansielle indtægter	3	1.404	0
Andre finansielle omkostninger		(33.284)	(47.452)
Resultat før skat		1.014.810	(3.856.691)
Skat af årets resultat	4	330.000	120.340
Årets resultat		1.344.810	(3.736.351)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.344.810	(3.736.351)
Resultatdisponering		1.344.810	(3.736.351)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.044.216	1.174.441
Materielle aktiver	5	1.044.216	1.174.441
Anlægsaktiver		1.044.216	1.174.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.011.720	98.722
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	897.227	736.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.375	0
Andre tilgodehavender		0	496.952
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		389.000	133.000
Periodeafgrænsningsposter		32.385	50.897
Tilgodehavender		4.552.707	1.516.271
Likvide beholdninger		0	143.755
Omsætningsaktiver		4.552.707	1.660.026
Aktiver		5.596.923	2.834.467

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.622.256)	(2.967.066)
Egenkapital		(1.572.256)	(2.917.066)
Udskudt skat		59.000	0
Andre hensatte forpligtelser		100.000	0
Hensatte forpligtelser		159.000	0
Leasingforpligtelser		320.441	536.131
Anden gæld		497.733	140.938
Langfristede gældsforpligtelser	7	818.174	677.069
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	215.690	319.018
Bankgæld		1.367.118	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	288.490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.303.417	680.588
Anden gæld		3.017.290	4.074.858
Kortfristede gældsforpligtelser		6.192.005	5.074.464
Gældsforpligtelser		7.010.179	5.751.533
Passiver		5.596.923	2.834.467
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.768.384)	(1.718.384)
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.196.240)	(1.196.240)
Ændring i regnskabspraksis	0	(2.442)	(2.442)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	(2.967.066)	(2.917.066)
Årets resultat	0	1.344.810	1.344.810
Egenkapital ultimo	50.000	(1.622.256)	(1.572.256)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.121.273	4.932.143
Pensioner	1.046.927	598.078
Andre omkostninger til social sikring	163.547	715.625
Andre personaleomkostninger	234.186	113.935
	10.565.933	6.359.781
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	11

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	366.814	378.619
	366.814	378.619

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.404	0
	1.404	0

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	59.000	12.660
Refusion i sambeskatning	(389.000)	(133.000)
	(330.000)	(120.340)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.355.454
Tilgange	493.465
Afgange	(1.031.876)
Kostpris ultimo	1.817.043
Af- og nedskrivninger primo	(1.181.013)
Årets afskrivninger	(366.814)
Tilbageførsel ved afgang	775.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(772.827)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.044.216
Ikke-ejede aktiver	575.308

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.065.716	2.694.895
Foretagne acontofaktureringer	(15.456.979)	(1.958.195)
Overført til forpligtelser	288.490	0
	897.227	736.700

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	215.690	319.018	320.441
Anden gæld	0	0	497.733
	215.690	319.018	818.174

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAKOB MUFF HOLDING APS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JAKOB MUFF HOLDING ApS, Sallingsundvej 10, 6715 Esbjerg N
